

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 1/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maió/2012**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ENVELOPE KRAFT 37 X 47	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,42	210,00
GABINETE MUNICIPAL	FOGOS DE ARTIFÍCIO - TORTA 150 TUBOS EM W	J.D. OLIVEIRA IMP E EXP DE FOGOS E ARTIFICIOS ME	12.799.420/0001-69	2,00	UN	242,00	484,00
GABINETE MUNICIPAL	FOGOS DE ARTIFÍCIO - KIT DE MORTEIROS DE 4" COM 06 PEÇAS	J.D. OLIVEIRA IMP E EXP DE FOGOS E ARTIFICIOS ME	12.799.420/0001-69	2,00	KIT	185,00	370,00
GABINETE MUNICIPAL	FOGOS DE ARTIFICIO - TORTA 150 TUBOS EM Z	J.D. OLIVEIRA IMP E EXP DE FOGOS E ARTIFICIOS ME	12.799.420/0001-69	2,00	UN	240,00	480,00
GABINETE MUNICIPAL	FOGOS DE ARTIFÍCIO - TORTA 138 TUBOS VERTICAL W/Z	J.D. OLIVEIRA IMP E EXP DE FOGOS E ARTIFICIOS ME	12.799.420/0001-69	2,00	UN	205,00	410,00
GABINETE MUNICIPAL	FOGOS DE ARTIFÍCIO - KIT DE MORTEIROS 3" COM 12 PEÇAS	J.D. OLIVEIRA IMP E EXP DE FOGOS E ARTIFICIOS ME	12.799.420/0001-69	2,00	KIT	160,00	320,00
GABINETE MUNICIPAL	FOGOS DE ARTIFÍCIO - ROJÃO DE VARA CORES MISTAS - CAIXA COM	J.D. OLIVEIRA IMP E EXP DE FOGOS E ARTIFICIOS ME	12.799.420/0001-69	10,00	CX	75,00	750,00
GABINETE MUNICIPAL	FOGOS DE ARTIFÍCIO - GIRANDOLA 468 TIROS	J.D. OLIVEIRA IMP E EXP DE FOGOS E ARTIFICIOS ME	12.799.420/0001-69	4,00	UN	96,50	386,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCA TRONCO CÔNICA INVERTIDA 1312	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	15,00	UN	1,08	16,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCAS DIAMANTINADAS Nº 1012	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,08	32,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AGULHA LONGA PARA ANESTESIA ODONTOLÓGICA, ESTÉRIL, ATÓXICA,	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	15,00	CX	11,64	174,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	(PÓ + LÍQUIDO) MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO MARFIM	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	20,00	KIT	52,60	1.052,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCA TRONCO CÔNICA INVERTIDA 1031	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	15,00	UN	1,08	16,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCA TRONCO CÔNICA INVERTIDA 1032	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	15,00	UN	1,08	16,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCAS DIAMANTINADAS Nº 3118	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,08	32,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTA PROFILÁTICA SABOR MORANGO - 90 GRAMAS	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	10,00	UN	4,51	45,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REVELADOR - ÁGUA (85-90%), SULFITO DE SÓDIO (1-5%), DIETILEO	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	25,00	FR	3,89	97,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	IONOMERO DE VIDRO F LÍQUIDO	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	15,00	UN	25,96	389,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCAS DIAMANTINADAS Nº 3195	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,08	32,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 2/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TIRA DE POLIESTER COM 50 UNIDADES	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	20,00	CX	0,97	19,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCAS DIAMANTINADAS Nº 3168 F	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,08	32,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FIXADOR GEL- ÁGUA (80-85%) TIOSSULFATO DE AMÔNIO (5-10%), TI	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	25,00	FR	3,89	97,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	IONOMERO DE VIDRO R LÍQUIDO	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	15,00	UN	8,82	132,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DETERGENTE ENZIMÁTICO - GALÃO DE 5 LITROS	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	10,00	GL	68,70	687,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCAS DIAMANTINADAS Nº 3197	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,08	32,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCAS DIAMANTINADAS Nº 1016 HL	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,08	32,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AGULHA CURTA PARA ANESTESIA ODONTOLÓGICA, ESTÉRIL, ATÓXICA,	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	15,00	CX	11,64	174,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL ELÁSTICA COM TRIPLA CAMADA	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	70,00	CX	4,18	292,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCAS DIAMANTINADAS Nº 2200 F	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,08	32,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCAS DIAMANTINADAS Nº 2200	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,08	32,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCAS DIAMANTINADAS Nº 3195 F	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,08	32,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALGINATO PARA IMPRESSÃO, DIATOMITA, ALGINATO DE POTÁSSIO, SU	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	PCT	24,29	728,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCAS DIAMANTINADAS Nº 1016	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,08	32,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCAS DIAMANTINADAS Nº 3168	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,08	32,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCAS DIAMANTINADAS Nº 3118 F	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,08	32,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCAS DIAMANTINADAS Nº 1014 HL	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,08	32,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCAS DIAMANTINADAS Nº 1343	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,08	32,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME PARA RADIOGRAFIA DENTAL PERIAPICAL - CAIXA COM 150 UN	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	5,00	CX	76,20	381,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCAS DIAMANTINADAS Nº 1014	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,08	32,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MICRO BRUSH FINO, APLICADOR DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO E FRI	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	30,00	CX	6,80	204,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁCIDO CONDICIONADOR GEL 37% EM SERINGA 5 ML - PACOTE COM 03	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	50,00	PCT	6,79	339,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESCARPACK DE 3 LITROS	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	15,00	UN	2,08	31,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COMPOSITO MICROHÍBRIDO DE PERFORMANCE TOTAL RC A3	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	20,00	UN	28,45	569,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 3/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COMPOSITO MICROHÍBRIDO DE PERFORMANCE TOTAL RC A1 - EMBALAGEN	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	15,00	UN	28,45	426,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALGODÃO ROLO DENTAL 100% ALGODÃO - SUPER ABSORVENTE - PACOTE	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	100,00	PCT	0,89	89,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUGADOR ODONTOLÓGICO, CONFECCIONADO EM PVC, TRANSPARENTE	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	100,00	PCT	1,99	199,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OXIDO DE ZINCO - POTE 50 GRAMAS	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	4,00	UN	3,29	13,16
SECRETARIA MUN. SAÚDE	KIT DE HIGIENIZAÇÃO PARA ESCOVAÇÃO INFANTIL, CONTENDO: ESCOV	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	1.200,00	KIT	4,13	4.956,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TIRA DE AÇO 0,07 X 7 X 500 MM PARA PORTA MATRIZ	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	15,00	UN	1,07	16,05
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO VEICULO Q.S.P - FRASCO COM 20 M	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	6,00	FR	4,59	27,54
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COMPOSITO MICROHÍBRIDO DE PERFORMANCE TOTAL RC A3,5	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	20,00	UN	28,45	569,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHAD	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	15,00	CX	139,90	2.098,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLÚOR GEL 200 ML	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	UN	3,19	31,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COMPOSITO MICROHÍBRIDO DE PERFORMANCE TOTAL RC A2	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	20,00	UN	28,45	569,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PENSOATIVO ANIÔNICO, PESOATIVO NÃO IÔNICO, ETOXILADO 9,5 MOL	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	GL	98,00	980,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCA 700 XXL	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	15,00	UN	11,90	178,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EUGENOL - POTE 20 ML	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	4,00	UN	5,48	21,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 08	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	30,00	UN	2,20	66,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TIRA DE AÇO 0,05 X 5 X 500 MM PARA PORTA MATRIZ	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	15,00	UN	1,07	16,05
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO DE LUBRIFICAÇÃO DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO COM 03 BICOSA L	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	4,00	FR	18,90	75,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA CARPULE	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	UN	16,20	162,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	KIT DE ACABAMENTO EM RESINA (ENHANCE) SORTIDO	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	KIT	44,90	449,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FORMALDEIDO, CRESOL E VEICULO Q.S.P - FRASCO 10 ML	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	FR	3,89	38,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 04	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	30,00	UN	2,20	66,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHAD	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	15,00	CX	139,90	2.098,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 06	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	30,00	UN	2,20	66,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GESSO PEDRA	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	35,00	PCT	3,18	111,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FIO DENTAL 500 METROS	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	4,00	UN	6,43	25,72
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A - POTE COM 10 GRAMAS	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	8,00	UN	3,39	27,12
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PORTA AMALGAMA PLÁSTICO	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	UN	16,90	169,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 4/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CÁPSULA PARA AMALGAMA DE SUAS PORÇÕES GS80 - PACOTE COM 500	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	2,00	PCT	888,00	1.776,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO G - CAIXA FECHAD	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	15,00	CX	139,90	2.098,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SODA CLORADA 2,5% HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	LT	3,99	39,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VERNIZ CAVATARIO	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	5,00	UN	5,69	28,45
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTA DE IMPRESSÃO À BASE DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	30,00	CX	21,90	657,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO ESPESSURA 100 MICRO. DUPLA FA	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	25,00	CX	1,57	39,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CURETA INOX HOLLENBACK 3	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	UN	3,45	34,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCA 702 TRONCO LONGO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	15,00	UN	6,20	93,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPELHO COM CABO EM AÇO INOX	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	40,00	UN	1,90	76,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CURETA INOX HOLLENBACK 35	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	UN	3,45	34,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TIRA DE LIXA DE AÇO INOXIDÁVEL 4 MM - PACOTE COM 12 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	PCT	4,92	59,04
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CURETA PARA DENTINA 11,5 EM AÇO INOXIDÁVEL	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	UN	3,45	34,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESCOLADOR DE PERIÓSTEO PARA CIRURGIA (AÇO INOXIDÁVEL)	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	UN	23,44	117,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GORRO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 100 UNIDADE	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	PCT	5,70	57,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 C ESTERELIZADA - CAIXA COM 100 UNIDA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	12,30	61,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FIO DE SUTURA DE SEDA 4,0 TRANÇADA CLASSE II ESTÉRIL	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	19,80	396,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TIRA ABRASIVA DE POLYESTER PARA POLIMENTO (GRANULAÇÃO MÉDIA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	5,70	57,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JALECO DESCARTÁVEL MANGA LONGA - PACOTE COM 10 UNIDADE	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	PCT	11,50	575,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (PASTA E BASE) CONTENDO: 01 TUBO DE PAST	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	8,00	CX	10,25	82,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	CLAUDINEI ANTONIO ANGELO	13.074.445/0001-68	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	CLAUDINEI ANTONIO ANGELO	13.074.445/0001-68	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	CLAUDINEI ANTONIO ANGELO	13.074.445/0001-68	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA H7 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	3,00	UN	28,00	84,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SEALED BEAM IP7550	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LENTE TRASEIRA GF0020	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	9,00	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 5/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PELICULA FILM	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITALARES LTDA	04.106.730/0001-22	12,00	UN	40,00	480,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LENTE POLI	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	1,00	UN	60,00	60,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LENTE VIP POLI	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	1,00	UN	80,00	80,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LENTE VISÃO SIMPLES	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	2,00	UN	30,00	60,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARMAÇÃO	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	4,00	UN	60,00	240,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LENTE MULTIFOCAL VIP	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO DE IGNIÇÃO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COMUTADOR DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO BOMBA HIDRÁULICA COMPLETO	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VÁLVULA SEGURANÇA	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	KIT VALVULA HIDRAULICA	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO ANEL HIDRAULICO LINHA 100 MF-100	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	JG	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO HIDRÁULICO	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FRETE	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO DE CABEÇA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	KG	8,99	35,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	120,00	KG	1,49	178,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABOCHA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	KG	1,99	19,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA DOCE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	KG	1,99	7,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO VERDE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	KG	1,29	25,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA MAÇA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	8,00	KG	2,99	23,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERDE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	KG	3,59	14,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABACAXI PÉROLA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	120,00	UN	3,99	478,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	KG	2,99	59,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CENOURA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	80,00	KG	1,89	151,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 6/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO FORMOSA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	60,00	KG	2,59	155,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO PAPAYA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	KG	2,89	17,34
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA MOLHO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	120,00	KG	1,99	238,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	80,00	PCT	3,59	287,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	50,00	PCT	3,59	179,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	150,00	KG	8,99	1.348,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	600,00	KG	12,99	7.794,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA DE FRANGO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	60,00	KG	10,99	659,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	NUGGETS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	50,00	KG	13,99	699,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARNE SECA 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	40,00	KG	12,99	519,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	200,00	KG	18,60	3.720,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOMBO SUÍNO EM CUBOS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	240,00	KG	14,99	3.597,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILE DE FRANGO EM CUBOS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	180,00	KG	10,69	1.924,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SALSICHA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	240,00	KG	4,99	1.197,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POSTAS DE CAÇÃO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	KG	18,99	379,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	100,00	KG	10,99	1.099,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA MOLHO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	200,00	KG	1,99	398,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO VERDE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	40,00	KG	1,29	51,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	100,00	KG	1,49	149,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CENOURA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	150,00	KG	1,89	283,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERDE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	KG	3,59	14,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO FORMOSA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	KG	2,59	51,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	KG	2,99	59,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO DE CABEÇA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	KG	8,99	53,94

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 7/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABACAXI PÉROLA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	60,00	UN	3,99	239,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	PCT	2,90	174,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	MÇ	2,80	224,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOCA 700 GRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	PCT	3,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRÓCOLIS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	MÇ	3,50	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERMELHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	6,90	27,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO ROXO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACELGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	MÇ	3,50	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA LIMA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	150,00	MÇ	2,80	420,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEPINO CAIPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	16,00	KG	1,90	30,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARÁ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	2,90	11,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VAGEM	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,00	KG	5,90	82,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	3,50	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	PCT	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHUCHU	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	KG	1,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INHAME	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	2,90	11,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELÃO CEPI	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,00	KG	3,50	49,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TANGERINA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	2,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÊRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	5,90	354,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABÓBORA MADURA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,90	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BERINJELA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,90	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PESSÊGO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	8,90	106,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	MÇ	2,80	140,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 8/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE FLOR	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	UN	3,50	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BETERRABA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,90	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MORANGO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	18,00	KG	3,50	63,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	KG	1,90	190,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA INGLESIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	140,00	KG	1,50	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GOIABA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	1,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELANCIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	KG	1,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARACUJÁ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	KG	4,90	490,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABOBRINHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	1,90	38,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	UN	35,00	350,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	MÇ	1,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA SALADA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	120,00	KG	2,90	348,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE MANTEIGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	MÇ	2,80	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	280,00	KG	3,50	980,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE FLOR	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	UN	3,50	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABOBRINHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	16,00	KG	1,90	30,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA SALADA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	170,00	KG	2,90	493,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARACUJÁ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	KG	4,90	196,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÊRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	160,00	KG	5,90	944,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACELGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	MÇ	3,50	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA INGLESIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	320,00	KG	1,50	480,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	150,00	KG	1,90	285,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEPINO CAIPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	KG	1,90	57,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 9/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	320,00	MÇ	2,80	896,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	MÇ	2,80	280,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHUCHU	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	KG	1,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	320,00	MÇ	1,50	480,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO ROXO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	1,99	39,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VAGEM	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	5,90	118,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELANCIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	1,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE MANTEIGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	MÇ	2,80	56,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	140,00	PCT	2,90	406,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	MÇ	2,80	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERMELHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	6,90	27,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BETERRABA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	1,90	114,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GOIABA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	KG	2,50	125,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIMÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	KG	1,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÊRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,00	KG	5,90	82,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REPOLHO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	KG	1,50	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BRÓCOLIS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	MÇ	3,50	140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOMATE PARA MOLHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	KG	2,50	200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABOBRINHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	16,00	KG	1,90	30,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	110,00	MÇ	1,50	165,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MELANCIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	KG	1,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	MÇ	2,80	280,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COUVE MANTEIGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	MÇ	2,80	112,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	24,00	KG	5,90	141,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	1,90	38,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MELÃO CEPI	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	KG	3,50	105,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	KG	1,50	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANDIOQUINHA SALSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	3,50	42,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	KG	1,90	152,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 10/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAMÃO FORMOSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	16,00	KG	2,90	46,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TANGERINA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	KG	2,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIMENTÃO VERMELHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	6,90	82,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PEPINO CAIPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	1,90	22,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANDIOCA 700 GRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	32,00	PCT	3,00	96,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHUCHU	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	24,00	KG	1,00	24,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	PCT	2,90	174,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOMATE PARA SALADA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	24,00	KG	2,90	69,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	MÇ	2,80	140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAMÃO PAPAYA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	8,00	KG	3,90	31,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACELGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	MÇ	3,50	42,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAÇA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,00	KG	3,50	49,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARACUJÁ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	90,00	KG	4,90	441,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABACAXI PÉROLA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	90,00	UN	4,50	405,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COUVE FLOR	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	24,00	UN	3,50	84,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	24,00	PCT	2,50	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BERINJELA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	KG	1,90	57,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATATA INGLESA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	KG	1,50	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VAGEM	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,00	KG	5,90	82,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIMENTÃO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	3,90	46,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	MÇ	2,80	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	40,00	KG	6,49	259,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	150,00	KG	6,49	973,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MORTADELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	6,00	KG	10,90	65,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	10,00	KG	19,00	190,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	10,00	KG	14,50	145,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	300,00	KG	6,49	1.947,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1.100,00	KG	6,49	7.139,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MORTADELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	160,00	KG	10,90	1.744,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	250,00	KG	19,00	4.750,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	250,00	KG	14,50	3.625,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 11/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	16,00	PCT	4,20	67,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	140,00	KG	6,49	908,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	32,00	KG	14,50	464,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	46,00	KG	19,00	874,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA DE FRANGO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	10,90	218,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE FRANGO EM CUBOS	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	70,00	KG	9,90	693,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA SUÍNA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	10,90	218,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FÍGADO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	10,00	KG	9,90	99,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOMBO SUÍNO EM CUBOS	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	70,00	KG	13,90	973,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÚSCULO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	200,00	KG	12,70	2.540,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXÃO MOLE BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	120,00	KG	17,45	2.094,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARNE SECA 500 GRAMAS	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	13,50	270,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POSTAS DE CAÇÃO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	40,00	KG	18,90	756,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SALSICHA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	50,00	KG	5,30	265,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	80,00	KG	8,50	680,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE MERLUZA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	6,00	KG	11,90	71,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOMBO SUÍNO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	50,00	KG	13,90	695,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LINGUIÇA SUÍNA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	10,90	218,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	24,00	KG	14,50	348,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COSTELINHA SUÍNA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	32,00	KG	14,15	452,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAMINHA BOVINA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	40,00	UN	19,90	796,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LAGARTO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	32,00	KG	18,50	592,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILÉ DE FRANGO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	60,00	KG	9,90	594,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BACON DEFUMADO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	18,00	KG	16,50	297,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARNE SECA 500 GRAMAS	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	24,00	KG	13,50	324,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILÉ DE MERLUZA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	26,00	KG	11,90	309,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXÃO MOLE BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	90,00	KG	17,45	1.570,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	60,00	KG	7,50	450,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 12/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PATINHO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	30,00	KG	17,45	523,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MÚSCULO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	110,00	KG	12,70	1.397,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SALSICHA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	14,00	KG	5,30	74,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	24,00	KG	8,50	204,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO MORANGO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	20,00	GL	21,65	433,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	10,00	GL	21,65	216,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO FRAMBOESA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	10,00	GL	21,65	216,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO ABACAXI - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	20,00	GL	21,65	433,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO UVA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	20,00	GL	21,65	433,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CADEIRA GIRATÓRIA ERGONÔMICA COM BRAÇO	CASSIANO MOVEIS JABOTICABAL LTDA EPP	96.595.087/0001-66	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	UN	4,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFRIGERANTE 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	UN	3,50	175,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	6,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	2,80	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CREME DE LEITE 300 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	2,70	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	6,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	PCT	4,70	117,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GROSELHA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	6,50	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	CX	4,20	168,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	5,09	203,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	9,40	141,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	4,50	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CATCHUP 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	3,29	164,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	4,50	180,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 13/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SEQUILHOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	6,80	204,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AZEITONAS VERDES 2 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	BD	23,00	230,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DE CAFÉ Nº 103 (40 UNIDADES)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	3,50	105,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	5,00	250,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ERVILHA EM CONSERVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	8,50	170,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	4,50	162,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DOCE DE LEITE	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	BD	34,00	136,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	6,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	18,00	UN	26,00	468,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	300,00	UN	2,51	753,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	13,00	650,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARGARINA 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	BD	16,00	160,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	8,90	445,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,40	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,40	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	8,20	246,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,40	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,40	124,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	1,40	42,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	1,65	66,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	2,98	178,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAINEL COM 2,50 M X 1,53 DE ALTURA	TELAS ESGALHA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	96.675.046/0001-80	22,00	PÇ	463,88	10.205,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PILAR 40 X 60 CM 2,0 METROS	TELAS ESGALHA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	96.675.046/0001-80	28,00	UN	123,80	3.466,40

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 14/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORTÃO DE ABRIR DE 2,00 METROS COMPRIMENTO X 1,53 DE ALTURA	TELAS ESGALHA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	96.675.046/0001-80	2,00	PÇ	1.067,36	2.134,72
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FIXADORES	TELAS ESGALHA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	96.675.046/0001-80	16,00	PÇ	12,56	200,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONCERTO PRÓTESE TOTAL	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	12,00	UN	40,00	480,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE TOTAL INFERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	8,00	UN	85,00	680,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE PARCIAL REMOVIVEL	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	9,00	UN	85,00	765,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE TOTAL SUPERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	10,00	UN	85,00	850,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GUIA DE CONCRETO	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	48,00	PÇ	19,80	950,40
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES	02.030.715/0001-12	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA ME	10.919.007/0001-65	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ANGELO ULISSES BERGAMINI -ME	00.274.868/0001-80	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	110,00	110,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	SILVA & BARRETO S/S LTDA ME	08.804.132/0001-88	1,00	UN	7.200,00	7.200,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	305,00	305,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMPAO GALVANIZADO 2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	14,88	29,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO GALVANIZADO 1" X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,81	7,81
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE Ø 3/4" GALVANIZADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	3,81	3,81
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO GALVANIZADO 3/4" X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,68	5,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE GALVANIZADO 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE PARA MANGUEIRA AL. 1.1/4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,17	7,17
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL JA 659	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	54,38	54,38
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,63	0,63
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO FR. 1/4X 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,25	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,82	5,82
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	PÇ	0,05	0,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 15/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO TRAVA 1/4 X 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	2,11	4,22
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,38	0,38
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISCO CERAMICA N6	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,03	2,03
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISCO CERAMICA N7	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,56	2,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAPA DO BICO METAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,58	3,58
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISCO CERAM. KGF N8 JACTO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,56	2,56
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO TELESCÓPICO ALUMÍNIO 4 M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	48,93	48,93
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MANGUEIRA KM 2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	13,39	53,56
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ABRAÇADEIRA S. FLEXIVEL 51-64	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,27	1,27
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FUSO 30 PTO US 3063 1/1/4" RE. RECUP. NE 1035	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	39,04	39,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FUSO 30 PTO US 3062 1/1/4" RD. RECUP. NE 1034	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	37,90	113,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGATE RAP 1/4" FEMEA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	18,89	18,89
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,98	3,98
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA PRESIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,63	1,26
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESPIGÃO 1/4 X 5/16" ESCAMA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,36	2,36
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,63	1,26
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	23,90	95,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CUPILHA 3/16 X 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,25	0,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,21	8,42
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FACA ROÇADEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	136,81	273,62
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CRUZETA CC 36	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	20,99	20,99
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,65	1,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO TREF 1" - 1010/20 25.40 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	8,03	16,06
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VÁLVULA DE PE 4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	96,87	96,87

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 16/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO PLÁSTICO 75 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,73	2,73
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO EPOXI 20 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	9,42	18,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,07	6,07
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,52	2,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,65	0,65
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT. NC 1 X 5"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,41	9,41
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL JA 651	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	53,70	53,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,31	0,62
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT. NC 3/4 X 2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,53	2,53
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	1,84	3,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PCT	0,71	2,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 6206	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	16,98	16,98
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA KM 1.1/4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	40,00	UN	7,22	288,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA KM 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	25,00	MT	8,64	216,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 3/4" NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,56	1,12
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 1	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,50	1,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,21	6,21
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA FERRO Nº 80	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,77	3,54
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLUG PVC 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,27	0,27
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA PVC SOLDÁVEL 85MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	18,09	36,18
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLAR TOMADA 75 MM X 1/2" PVC MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,98	7,98
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO PVC SOLDÁVEL 60 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,17	UN	50,45	8,57
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA D'ÁGUA Nº 100	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,90	0,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO PVC SOLDÁVEL 85 MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,50	UN	17,20	25,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 17/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGISTRO GAVETA 2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	71,66	71,66
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO PLÁSTICO 75 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,88	2,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO PVC SOLDÁVEL 85MM X 450 MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	40,96	163,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	5,82	11,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 60 MM X 2" MARRON	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	5,76	11,52
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,01	5,01
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO SEXT. NC 1/4 X1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,18	0,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,05	0,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA LISA 7/8" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,12	0,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO FR. 3/8 X 3"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,84	3,36
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ALICATE PRESSÃO RETO 10"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	42,76	42,76
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ARRUELA LISA 1/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,77	3,08
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHAVE 1/8 X 5"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,32	4,32
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ARRUELA LISA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,05	0,20
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO SEXT. NC 5/16 X1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	0,31	1,55
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CUPILHA 3/16 X 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,25	1,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,12	0,48
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MARTELO 27 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	26,47	26,47
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PORCA NC 5/16"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	0,07	0,35
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SABÃO EM PASTA 1 KG	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	4,61	27,66
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ABRAÇADEIRA S. FLEXIVEL 38-51	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,92	3,84
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ESTICADOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	11,34	22,68
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO 1/4 X 2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ABRAÇADEIRA MS 1.1/4" 39-47	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	2,88	5,76

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 18/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO SEXT NC 1/4 X 4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,45	1,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	PÇ	0,07	0,35
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CUPILHA 5/32 X 2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,15	0,15
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,49	7,49
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA TRACAO	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	2,00	UN	95,00	190,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL VEDAÇÃO	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	2,00	PÇ	0,50	1,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO BOMBA HIDRAULICA	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	2,00	UN	38,00	76,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	EIXO CARDAM TRACAO	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	650,00	650,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	JL SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	05.599.331/0001-03	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	SANDRA APARECIDA DA SILVA MENEGASSO ME	00.286.432/0001-00	70,00	PCT	5,00	350,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 3º ANO	EDITORA NAME COC LTDA	50.492.271/0001-80	273,00	UN	1,37	374,01
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 2º ANO	EDITORA NAME COC LTDA	50.492.271/0001-80	357,00	UN	1,37	489,09
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 1º ANO	EDITORA NAME COC LTDA	50.492.271/0001-80	270,00	UN	1,37	369,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 4º ANO	EDITORA NAME COC LTDA	50.492.271/0001-80	198,00	UN	1,37	271,26
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 5º ANO	EDITORA NAME COC LTDA	50.492.271/0001-80	231,00	UN	1,37	316,47
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANTEIRA	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	264,00	528,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA BANDEIJA INFERIOR	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	6,00	UN	24,00	144,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA BANDEIJA	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	4,00	PÇ	17,00	68,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANDEIJA SUSPENSÃO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	197,00	394,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 19/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALINHADOR PASTILHA	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	4,00	UN	11,00	44,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	54,00	108,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TERMINAL DIREÇÃO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	PÇ	58,00	116,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTILHA DE FREIO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	PÇ	89,00	89,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BIELETA DO ESTABILIZADOR	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	33,00	66,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA 500 QUILOGRAMAS	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA MOLA TRASEIRA	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	8,00	UN	9,00	72,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR RODA DIANTEIRA	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	16,00	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	61,00	122,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA MOLA TRASEIRA MAIOR	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	3,00	UN	3,00	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	4,00	PÇ	1,00	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONTRA PINO 3/16	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA FERRO Nº 180	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	PÇ	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO SUPERIOR	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	29,00	58,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO INFERIOR	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	31,00	62,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AMORTECEDOR SUSPENSÃO TRASEIRA	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	196,00	392,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIVOR SUSPENSÃO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	57,00	114,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL TRAVA LUYA	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO PRESSÃO DIREÇÃO	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FRETE	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOLEADO M22 X 1,5 X 1/4 PINO	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CONEXAO EM Z GIRATÓRIA PARA GRAXA	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	1,00	UN	60,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 20/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	COMANDO DE GRAXA	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT REPARO	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	1,00	KIT	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GUARNIÇÃO 3/4 HIDROMETRO	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	1.000,00	UN	0,40	400,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARTICULAÇÃO POSIÇÃO	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	96,00	96,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUORTE QUADRANTE	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO ELÁSTICO 06 X 45	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA ARTICULAÇÃO HIDRAULICA	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA NYLON QUADRANTE	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	4,00	UN	2,00	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO QUADRANTE	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ALAVANCA QUADRANTE HIDRAULICA	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	43,00	43,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA QUADRANTE	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA BRONZE QUADRANTE	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA ARTICULAÇÃO	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ALAVANCA HIDRAULICA	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARTICULAÇÃO CONTROLE	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALMILHA SOB MEDIDA (PAR)	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	164,00	164,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA ROSTO FELPUDA ESTAMPADA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	36,00	UN	15,00	540,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	580,00	580,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	35,00	35,00
GABINETE MUNICIPAL	CAIXA DE FERRAMENTA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	56,00	56,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FIO CORTE REDONDO 2,4 MM X 261 M	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	241,00	UN	0,40	96,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CHAVE DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	113,00	113,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REGULADOR DE VOLTAGEM GA999	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	ANTONIO SILVA ANTUNES NETO ME	07.823.294/0001-09	1,00	UN	530,00	530,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	2,00	UN	420,00	840,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 21/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CATANDUVA LTD	66.873.472/0001-67	1,00	UN	12.660,00	12.660,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENCADERNAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	11,00	UN	50,00	550,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUI ME	65.879.975/0001-87	1,00	UN	7.950,00	7.950,00
GABINETE MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	JUAREZ BUSNARDO 13222855862	14.046.741/0001-18	1,00	UN	12.900,00	12.900,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	148,50	148,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	2,00	PÇ	120,00	240,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUIMICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	1,95	1,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTILHA DE FREIO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	82,69	82,69
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM	RECAUCHUTADORA MODELO LTDA - EPP	48.158.794/0001-42	1,00	UN	560,00	560,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	100,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	750,00	750,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	300,00	300,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONJUNTO DE SOBREMESA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	37,00	UN	12,00	444,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	60,00	UN	0,75	45,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	KG	20,00	60,00
GABINETE MUNICIPAL	TOALHA BANHO FELPUDA 70X140	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	22,00	22,00
GABINETE MUNICIPAL	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	22,90	22,90
GABINETE MUNICIPAL	PACOTE EMPADA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,00	4,00
GABINETE MUNICIPAL	POTE EMPADA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	15,00	UN	1,30	19,50
GABINETE MUNICIPAL	CONJUNTO DE MEDIDORES	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,20	4,40
GABINETE MUNICIPAL	ASSADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	14,90	14,90
GABINETE MUNICIPAL	LIXEIRA DE PEDAL	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	19,50	19,50
GABINETE MUNICIPAL	PORTA LEITE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,20	2,20
GABINETE MUNICIPAL	COPO DE VIDRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	1,00	12,00
GABINETE MUNICIPAL	LIXEIRA 07 LITROS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	4,80	19,20
GABINETE MUNICIPAL	PRATO DE VIDRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	3,25	39,00
GABINETE MUNICIPAL	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	41,00	82,00
GABINETE MUNICIPAL	GARRAFA TÉRMICA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	25,00	25,00
GABINETE MUNICIPAL	JARRA DE SUCO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	5,60	5,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 22/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE MUNICIPAL	RODO DE PIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,45	3,45
GABINETE MUNICIPAL	JARRA 02 LITROS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,50	2,50
GABINETE MUNICIPAL	PORTA DOCE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	4,60	9,20
GABINETE MUNICIPAL	BALDE 13 LITROS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	12,00	24,00
GABINETE MUNICIPAL	LEITEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	7,50	7,50
GABINETE MUNICIPAL	PORTA TALHERES	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	10,70	10,70
GABINETE MUNICIPAL	PORTA PRATO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR CURTO 110 MM	J H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	49.991.086/0001-50	5,00	UN	30,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA 2 1/2 X 3/4 PVC	J H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	49.991.086/0001-50	10,00	UN	15,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA 4" X 3/4 PVC	J H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	49.991.086/0001-50	6,00	UN	25,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA 2" CA X PVC	J H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	49.991.086/0001-50	5,00	UN	60,00	300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA 2" PVC	J H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	49.991.086/0001-50	12,00	UN	60,00	720,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA SOLDÁVEL 110 MM	J H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	49.991.086/0001-50	5,00	UN	50,00	250,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU GOLEIRO MENOS VAZADO	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	3,00	UN	61,99	185,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU GOLEIRO	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	3,00	UN	59,99	179,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORTÃO MEDINDO 4,00 X 1,80	CARLOS CAMARGO LOURENÇO NETO ME	03.627.349/0001-46	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GINKO-BILOB 80 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	CX	17,50	17,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIF. CLOROQUINA 200 MG + CICLOB 8 MG + AMITRIP. 30 MG + CAST	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	CX	22,85	22,85
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXAMETASONA BASE 0,25 MG - 90 CÁPSULAS	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CASTANHA DA INDIA 180 MG + LOSARTAN K 30 MG + HIDROCLOROT. 5	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	CX	41,25	41,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FAMOTIDINA 40 MG + HIDROXIDO AL. 80 MG + MELOXICAN 15 MG + S	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	CX	35,25	35,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OXIBUTININA 5 MG - 180 CAPSULAS	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	FR	36,40	36,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FUZIL DE LÂMINA 30A	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	4,00	UN	0,50	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FAROL	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	133,00	133,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA 67 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA H4 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLÍRIO ANESTÉSICO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	UN	7,50	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 23/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RESINA REFIL 4 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	15,00	FR	62,20	933,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO DE REPARO	S.A. STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	224,20	224,20
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERROTE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	7,00	FR	10,00	70,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	LT	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	RATICIDA GRANULADO 25 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	15,00	UN	5,00	75,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CABO ENXADA TORNEADO 1,70 M	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAPA DE CHUVA KP300 XG - AMARELA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	70,00	140,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ROUNDUP ORIGINAL 1 LITRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAVADEIRA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	25,00	75,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LIMPA PEDRA 5 QUILOGRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	29,00	58,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TELA DE SEGURANÇA 1,5 METROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	12,00	MT	19,00	228,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LESMISIDA 200 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPELENTE ELETRÔNICO DE POMBOS	MRZM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	01.798.488/0001-07	2,00	UN	950,00	1.900,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GEL BYEBIRD REPELENTE DE AVES EM GERAL	MRZM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	01.798.488/0001-07	2,00	UN	416,00	832,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OBRAS E INSTALAÇÕES	FAVO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	08.355.762/0001-12	1,00	UN	397.880,00	397.880,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	WAL SERVICOS ADM. E COM. DE EXTINTORES LTDA ME	09.175.713/0001-60	1,00	UN	6.000,00	6.000,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	REMOVEDOR 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	UN	5,99	17,97
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	30,00	PCT	6,49	194,70
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHÁ MATTE 250 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	UN	3,49	20,94
GABINETE MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	PAULO CESAR OLIVER ME	52.560.810/0001-04	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CRUZETA DO CARDAN	LINCETRATOR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP	11.371.179/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FRETE	LINCETRATOR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP	11.371.179/0001-00	1,00	UN	50,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 24/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GARRAFA TÉRMICA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	22,99	22,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	8,99	8,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	5,00	PCT	6,19	30,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	0,99	0,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PANO PRATO 44 X 65	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,59	3,59
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	CX	2,19	2,19
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANELA CASCA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	PCT	0,79	4,74
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CRAVO 8 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	PCT	1,29	5,16
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA DESTILADA 10 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1.600,00	UN	0,11	176,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	410,00	410,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ADR AEROFOTO LTDA ME	10.786.803/0001-77	1,00	UN	2.200,00	2.200,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	260,00	260,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	130,00	130,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	110,00	110,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 25/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FEMEA GIRATORIA METRICA BICO INJETO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FG RETA MET. INJETOR M30XT. 20 X 5/8" PASSO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	3,00	UN	55,00	165,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA 5/8 2 TRAMA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,80	UN	40,00	72,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FEMEA GIRATORIA RETA JIC 37° UNF 7/8	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA 3/8 2 TRAMA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FG 90° METR. DKO M30XT.20 X 5/8" PASSO 1	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	3,00	UN	55,00	165,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	VÁLVULA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	250,00	250,00
GABINETE MUNICIPAL	PEITO DE FRANGO	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	3,00	UN	4,99	14,97
GABINETE MUNICIPAL	FERMENTO BIOLÓGICO	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	0,30	KG	10,50	3,15
GABINETE MUNICIPAL	GOIABADA	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	6,00	UN	1,49	8,94
GABINETE MUNICIPAL	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	30,00	UN	2,09	62,70
GABINETE MUNICIPAL	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800 GRAMAS	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	4,00	PCT	4,79	19,16
GABINETE MUNICIPAL	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	10,00	UN	3,49	34,90
GABINETE MUNICIPAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	3,00	UN	2,99	8,97
GABINETE MUNICIPAL	IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	6,00	UN	1,89	11,34
GABINETE MUNICIPAL	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	2,00	PCT	6,89	13,78
GABINETE MUNICIPAL	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	6,00	PCT	2,59	15,54
GABINETE MUNICIPAL	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	10,00	PCT	1,99	19,90
GABINETE MUNICIPAL	AÇUCAR CRISTAL 2 QUILOGRAMA	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	1,00	PCT	8,99	8,99
GABINETE MUNICIPAL	COCO RALADO 100 GRAMAS	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	4,00	PCT	2,69	10,76
GABINETE MUNICIPAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	16,00	32,00
GABINETE MUNICIPAL	MINI PÃO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	10,00	KG	6,54	65,40
GABINETE MUNICIPAL	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	KG	17,50	52,50
GABINETE MUNICIPAL	MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	KG	19,00	57,00
GABINETE MUNICIPAL	ESFIRRA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	KG	29,00	87,00
GABINETE MUNICIPAL	BISCOITO DE POLVILHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	20,00	40,00
GABINETE MUNICIPAL	BELISCÃO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	5,00	KG	18,00	90,00
GABINETE MUNICIPAL	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	PCT	3,10	12,40
GABINETE MUNICIPAL	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	45,00	KG	1,20	54,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 26/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE MUNICIPAL	CENOURA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	1,00	KG	1,99	1,99
GABINETE MUNICIPAL	TOMATE PARA MOLHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	3,00	KG	3,50	10,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	402,10	402,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUJÃO DO CARTER	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AG 2000	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO COMBUSTÍVEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	31,00	31,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA DE FERRO 100	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO MOTOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	4,00	UN	36,00	144,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMPA CORPO BORBOLETA	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	35,00	35,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO SIMPLES	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	UN	4,00	12,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	0,50	KG	16,00	8,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRATELEIRA RETA 600 X 1000MM	INDUSTRIA METALURGICA METALGONDULAS LTDA	06.178.265/0001-60	15,00	UN	41,53	622,95
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRATELEIRA RETA 383 X 1000MM	INDUSTRIA METALURGICA METALGONDULAS LTDA	06.178.265/0001-60	15,00	UN	36,30	544,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRATELEIRA RETA 483 X 1000MM	INDUSTRIA METALURGICA METALGONDULAS LTDA	06.178.265/0001-60	15,00	UN	47,50	712,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	580,00	580,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHAVE DE SETA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	98,00	98,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAME BUZINA ETE 7983	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA COM SOQUETE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COROA E PINHAO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	HASTE TRAMBULADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALAVANCA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACOPLAMENTO VARAO DO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	55,00	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGRENAGEM RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SONDA LAMBADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE SUSPENSÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BRAÇO OXILANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CUBO RODA TRASEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLAMENTO RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	70,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO BBA AO FILTRO	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	47,00	47,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	AUTORIZAÇÃO PARA ABASTECIMENTO 50 X 1	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	50,00	UN	1,70	85,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RECEITUARIO 100X1	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	150,00	TLS	2,50	375,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CÓPIAS DE CHEQUE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,043	86,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ENCADERNAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	240,00	240,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 28/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDAS DE CICA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	15,00	UN	30,00	450,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDA EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	10,00	UN	25,00	250,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESTATOR WHT -65 NBRA	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	1.470,00	1.470,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE GAXETA ø 3/8"	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	UN	312,00	312,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	24,00	UN	1,27	30,48
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	FR	1,95	39,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESCOVA SANITÁRIA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	1,26	6,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOUCA DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	6,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	FD	64,80	194,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	UN	1,18	35,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	CX	70,00	350,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	UN	8,15	32,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	60,00	UN	2,77	166,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	GL	7,50	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	6,70	13,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	1,00	PCT	26,80	26,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	26,80	134,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	31,00	155,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	36,90	184,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	26,80	134,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	6,00	PCT	26,80	160,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	6,00	PCT	31,00	186,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	50,00	FD	8,40	420,00

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 29/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	15,00	UN	1,05	15,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	180,00	LT	2,58	464,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	7,00	PCT	2,50	17,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALMITO 540 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	13,00	52,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	PCT	5,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ORÉGANO 10 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,65	8,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	1,70	3,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	8,20	98,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GELÉIA DE FRUTA GOIABA 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AZEITE 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	6,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,40	124,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,75	8,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	6,00	144,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRÃO DE BICO EM CONSERVA 280 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	3,85	23,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	9,00	PCT	3,00	27,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE GALINHA 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,75	8,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	6,00	144,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHÁ MATTE 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	CX	2,39	35,85
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	2,80	67,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,70	37,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	2,98	29,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	9,00	UN	6,00	54,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	84,00	UN	2,51	210,84
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GELEIA DE UVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO DE CAFÉ Nº 103 (40 UNIDADES)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,50	17,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	1,65	3,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ERVILHA EM CONSERVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,35	13,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CREME DE LEITE 300 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	UN	2,70	21,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,30	33,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,40	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMEIXA SECA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	10,97	21,94
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRIGO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	KG	2,20	6,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 30/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SARDINHA 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	KG	5,30	21,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALITO PEQUENO - PACOTE COM 100 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	1,50	6,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	1,65	8,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOSTARDA 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	2,10	6,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPÍDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	4,95	49,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE DE COCO 200 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	FR	2,80	5,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	8,90	44,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	1,90	3,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EXTRATO DE TOMATE 340 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	1,50	36,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL 50 % DE CACAU - 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	5,90	5,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,50	7,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE LEGUMES 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,75	8,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AZEITONAS VERDES 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	9,80	98,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	7,00	PCT	2,50	17,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	1,65	19,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOLHO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	UN	6,30	6,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,50	125,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	UN	1,85	88,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GELÉIA DE MORANGO 230 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA DE FERRO 100	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	5,78	5,78
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	32,55	32,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESSÃO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	2,00	UN	1,87	3,74
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	2,00	UN	7,68	15,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO MOTOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	4,00	UN	37,80	151,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MATERIAL DE LIMPEZA	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	5,41	5,41
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA 500 QUILOGRAMAS	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	16,29	16,29
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO COMBUSTÍVEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	32,55	32,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUIMICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	2,05	2,05

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 31/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ELEMENTO FILTRANTE	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	57,52	57,52
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VEDAÇÃO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	3,32	3,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTILHA DE FREIO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	79,17	79,17
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUJÃO DO CARTER	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	9,45	9,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO 90 W	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	3,00	UN	18,90	56,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	11,32	11,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHAPAPROTE	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	29,15	29,15
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	GL	139,00	278,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BALDE GRANDE GRADUADO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	27,00	54,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DETERGENTE EM PÓ CONCENTRADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	UN	240,00	720,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PROF. LTDA	38.935.094/0001-63	20,00	GL	36,40	728,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HIDROCORTISONA 500 MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	124,00	124,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 20 MG/5 ML +	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	85,00	255,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HIDROCORTISONA 100 MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	98,00	98,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXAMETASONA 2,5 MG/ML - 4 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	85,00	255,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TAMPA PARA COPO DE ISOPOR - PACOTE COM 60 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	7,00	21,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COPO DE ISOPOR 180 ML - PACOTE COM 25 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	7,00	PCT	4,20	29,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TELAZOL - CLORIDRATO DE ZOLAZEPAM E CLORIDRATO DE TILETAMINA	RIBER PET DISTRIBUIDORA DE PROD. P/ PET SHOP LTDA	11.134.559/0001-20	10,00	UN	110,00	1.100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA MAX 500	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	6,00	UN	118,00	708,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	RESERVATÓRIO DE ÁGUA COM CAPACIDADE DE 5.000 LITROS	A.A. VERONA & CIA LTDA	07.077.077/0001-09	1,00	UN	6.900,00	6.900,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONE COLORIDO	A.M. DE SOUZA MARIA PERSONAL ME	10.208.265/0001-33	1,00	UN	15,90	15,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLO DE BOBATH 10 CM DE DIÂMETRO	A.M. DE SOUZA MARIA PERSONAL ME	10.208.265/0001-33	1,00	UN	49,70	49,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FAIXA ELÁSTICA COM VELCRO PARA SEGURAR ELETRODO	A.M. DE SOUZA MARIA PERSONAL ME	10.208.265/0001-33	5,00	UN	14,90	74,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JOGO DE ELETRODO 5 X 5 CM AUTO ADESIVO VALUTRODE COM 4	A.M. DE SOUZA MARIA PERSONAL ME	10.208.265/0001-33	2,00	JG	27,45	54,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	THERABAND ROSA 1,5 METROS	A.M. DE SOUZA MARIA PERSONAL ME	10.208.265/0001-33	1,00	UN	14,99	14,99
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOLINHA COLORIDA ESTIMULADORA EM GRAVO GRANDE	A.M. DE SOUZA MARIA PERSONAL ME	10.208.265/0001-33	1,00	UN	5,99	5,99

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 32/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLUTUADORES TIPO CANELEIRA PARA HIDRO (PAR)	A.M. DE SOUZA MARIA PERSONAL ME	10.208.265/0001-33	7,00	UN	59,90	419,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JOGO DE ELETRODO 7 CM AUTO ADESIVO VALUTRODE COM 4	A.M. DE SOUZA MARIA PERSONAL ME	10.208.265/0001-33	2,00	JG	29,00	58,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	THERABAND VERDE 1,5 METROS	A.M. DE SOUZA MARIA PERSONAL ME	10.208.265/0001-33	1,00	UN	16,99	16,99
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BALDE 15 LITROS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	18,40	36,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIXEIRA 07 LITROS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAIXA RETANGULAR	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	3,00	UN	15,90	47,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TERRINA REDONDA COM TAMPA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	52,20	52,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	39,90	39,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA TÉRMICA CANO LONGO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	7,90	15,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPATULA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	PÇ	14,50	14,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PLÁSTICO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	7,90	15,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLHER	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	12,00	UN	1,29	15,48
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GARFO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	7,00	UN	1,29	9,03
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANECÃO NOBRE CABO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	23,70	23,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLHER DE ARROZ INOX	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	4,00	UN	8,80	35,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BANDEJA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	24,90	24,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RALADOR INOX	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	6,90	13,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAIXA ALTA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	18,20	18,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SALADEIRA CÔNICA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TERRINA 3,5 LITROS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	29,90	29,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ASSADEIRA RETANGULAR	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	22,90	22,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ASSADEIRA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	18,90	18,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GARRAFA TÉRMICA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	4,00	UN	23,90	95,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JOGO DE ESPATULA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	5,80	5,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 33/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPÁTULA Nº 24	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ASSADEIRA QUADRADA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	22,50	22,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESCUMADEIRA INOX	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLHER PARA CHÁ	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	12,00	UN	0,79	9,48
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FACA 5520/10	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	7,00	UN	1,29	9,03
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABRIDOR DE LATA/GARRAFA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONCHA INOX	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	9,30	9,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PANELA DE PRESSÃO 4 LITROS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	112,30	112,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	39,90	39,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BANDEJA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	21,50	21,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	POTE DE VIDRO OCTOGONAL	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	5,90	5,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	810,00	810,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA FIBRA CANO AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,25	0,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 1.1/2"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,47	3,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/2" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,23	0,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 1/2 X 2 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,30	2,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5/16 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	PÇ	0,16	1,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	PÇ	0,12	2,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 3/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	16,00	PÇ	0,22	3,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 1.1/2"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,59	3,54
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	16,00	PÇ	0,11	1,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 3/8"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,13	1,04

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 34/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,48	0,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 10 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,25	1,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA FERRO Nº 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/16 X 1 1/2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,35	3,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 1/2" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	24,00	PÇ	0,30	7,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO INJ. 3 CIL.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	16,50	16,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	17,50	17,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 6 X 16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,15	0,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRAVA PORCA RODA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,25	2,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORBOLETA CABO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,75	2,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO ACOPLAMENTO CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,30	3,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRISIONEIRO 8 X 35 X 10	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,25	2,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BARRA CÂMBIO CACHIMBO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA ROLAMENTO 500 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUSPENSÃO DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	495,00	495,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA VARÃO CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,25	2,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	31,00	31,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE SUSPENSÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	6,50	13,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANIVELA DE VIDRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MÁQUINA DE VIDRO PORTA ESQUERDA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	39,00	39,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHAVE DE SETA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	214,00	214,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÂMPADA 6912 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,00	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 35/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LENTE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REVESTIMENTO SMALT COLOR	PISOLAR MONTE ALTO LTDA ME	01.427.011/0001-15	131,95	M2	10,90	1.438,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	M.R.A. COMERCIO DE INSTRUMENTOS ELETRONICOS LTDA	07.041.060/0001-00	1,00	UN	528,00	528,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHAD	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	CX	3,89	7,78
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMPA PEDRAS 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	6,29	6,29
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PANO PRATO 44 X 65	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	3,59	7,18
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASSOURA CAIPIRA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	6,99	13,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	UN	2,19	6,57
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASSOURA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PÇ	7,99	7,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REMOVEDOR 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	8,99	8,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	2,99	5,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	PCT	1,39	2,78
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	UN	1,19	7,14
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MULTI USO 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	FR	7,99	7,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESCOVA SANITÁRIA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	UN	6,99	20,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	6,99	6,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	UN	2,49	7,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	6,99	13,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMPA VIDRO 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	5,29	5,29
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RODO DE PIA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,79	3,79
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RODO DE MADEIRA 30 CM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,19	3,19
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RODO DE MADEIRA 40 CM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,19	3,19
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REMOVEDOR PERFUMADO 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	9,99	9,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	1,89	3,78

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 36/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASSOURA NYLON	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	7,99	7,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESCOVA DE AÇO COM CABO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PÇ	6,99	6,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO ALVEJADO 45 X 65	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	12,00	UN	3,49	41,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLANELA 30 X 50 CM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	UN	1,49	5,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	PCT	0,69	2,76
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	2,39	4,78
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RODO DE MADEIRA GRANDE 60 CM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	10,99	21,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	FR	1,69	3,38
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	UN	0,89	3,56
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALDE 13 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	5,69	11,38
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	539,55	539,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	SANDRA APARECIDA DA SILVA MENEGASSO ME	00.286.432/0001-00	20,00	PCT	5,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL OFÍCIO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,22	220,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	370,00	370,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TABELA DE BASQUETE	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	1,00	UN	799,00	799,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	METROS DE CORDA GROSSA	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	5,00	UN	19,90	99,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BAMBOLÊS PLÁSTICO	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	10,00	UN	2,49	24,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO DE FRESCOBOLL	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	6,00	UN	16,90	101,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POSTE PARA REDE DE VÔLEI OFICIAL COM BUCHA (PAR)	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	1,00	UN	549,00	549,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE BASQUETE	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	6,00	UN	20,99	125,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA MAX 500	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	6,00	UN	103,00	618,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE BORRACHA Nº 12	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	10,00	UN	16,80	168,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA BORRACHA Nº 10	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	10,00	UN	15,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO DE REDE DE FUTSAL FIO 3	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	1,00	UN	75,90	75,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 37/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORDA INDIVIDUAL	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	40,00	UN	4,20	168,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO PARA TRANSPORTAR BOLA	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	1,00	UN	8,40	8,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRAVE DE FUTEBOL DE SALA EM TUBO COM BUCHA (PAR)	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	1,00	UN	1.290,00	1.290,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE VÔLEI	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	6,00	UN	75,60	453,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE HANDEBOL	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	6,00	UN	103,00	618,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	2.700,00	2.700,00
GABINETE MUNICIPAL	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	17,30	17,30
GABINETE MUNICIPAL	LIMITADOR PORTA DIANTEIRA DIREITO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	38,00	76,00
GABINETE MUNICIPAL	MANGUEIRA RESP ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	21,50	21,50
GABINETE MUNICIPAL	LIMITADOR PORTA TRASEIRA ESQUERDA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	32,50	65,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GARFO FRENTE E RÉ	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	169,00	169,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONJUNTO EXENTRICO	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	2,00	UN	28,00	56,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CALCO BICO	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	14,00	UN	4,00	56,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA K948762	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA K15228	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	5,00	PÇ	5,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESPACADOR K917844	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	2,00	PÇ	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR 206864	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	2,00	PÇ	29,00	58,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA K940834	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	2,00	PÇ	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 6000380	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	4,00	UN	6,90	27,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CALCO	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	6,00	UN	5,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA 6100070	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR K623457	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 235763	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	235,00	235,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMPA	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	195,00	195,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 38/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESFERA DE AÇO	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 22316	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	2,00	UN	115,00	230,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CALCO 6100000	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	6,00	UN	3,50	21,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CALCO 6100121	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	4,00	UN	9,00	36,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ALAVANCA CÂMBIO	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	2,00	PÇ	0,50	1,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	8,00	UN	1,50	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLAR	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CINTA XT2	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 22317	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	2,00	UN	121,00	242,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA LÍQUIDA	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	3,00	PÇ	15,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COXIM TRANSMISSÃO	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRISIONEIRO	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8"	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA K948763	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	2,00	PÇ	7,50	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUJAO CARTER D-20/40	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	2,00	PÇ	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA K923221	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	2,00	PÇ	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR 00880	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 1A2029	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	7,00	UN	5,90	41,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 39/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CHAVETA	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	C/ PORCA	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	2,00	UN	0,50	1,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	3,00	UN	1,50	4,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA DO PINHAO	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMBOR DA EMBREAGEM	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	175,00	175,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	CLAUDINEI ANTONIO ANGELO	13.074.445/0001-68	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUPORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JOGO DE TRAVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	JG	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GARFO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JOGO DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INDUZIDO PARTIDA JR 1508	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VÁLVULA	PAULO CESAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO MORANGO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	10,00	GL	21,65	216,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO UVA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	10,00	GL	21,65	216,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	1,70	85,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	1,70	51,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARIA MOLE 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	3,05	61,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,50	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	600,00	UN	2,51	1.506,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	2,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,50	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	2,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	2,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,50	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 40/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOUCA DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	UN	6,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	14,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	96,00	UN	1,27	121,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	72,00	UN	1,05	75,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	MARIO JOSE NOMURA	12.353.294/0001-14	1,00	UN	35,00	35,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	MARIO JOSE NOMURA	12.353.294/0001-14	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	MARIO JOSE NOMURA	12.353.294/0001-14	1,00	UN	1.040,00	1.040,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	MARIO JOSE NOMURA	12.353.294/0001-14	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	MARIO JOSE NOMURA	12.353.294/0001-14	1,00	UN	105,00	105,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	460,00	460,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PROT AUR INER. SIL 14DB UTILPLUG	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	0,90	9,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FITA PLÁSTICA ZEBRADA 6,5 X 185 AM/PRETA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	8,00	UN	6,50	52,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	50,00	UN	5,00	250,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FILTRO MANN W7 MULTI 3/4D	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	12,00	UN	13,50	162,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	POLTRONA GRECIA COR TABACO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUVA LTDA ME	02.688.464/0001-68	2,00	UN	325,00	650,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	29,00	29,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	16,00	16,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	8,20	410,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM S/C LTD	64.923.568/0001-67	1,00	UN	350,00	350,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 41/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 18X24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	62,10	186,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 30X40	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	173,00	346,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 35X43	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	218,00	436,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 24X30	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	104,00	312,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 35X35	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	180,00	360,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REVELADOR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	UN	160,00	640,00
GABINETE MUNICIPAL	FOGOS DE ARTIFÍCIO - FOGUETE 3 X 1	COMERCIO DE FOGOS BEBEDOURO LTDA ME	71.763.262/0001-56	8,00	UN	12,00	96,00
GABINETE MUNICIPAL	FOGOS DE ARTIFÍCIO - FUMAÇA COLORIDA	COMERCIO DE FOGOS BEBEDOURO LTDA ME	71.763.262/0001-56	1,00	UN	8,00	8,00
GABINETE MUNICIPAL	FOGOS DE ARTIFÍCIO - BOMBA 4 ESPECIAL	COMERCIO DE FOGOS BEBEDOURO LTDA ME	71.763.262/0001-56	8,00	UN	12,00	96,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.810,00	1.810,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	750,00	750,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA H1 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 1176 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BENDIX	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	54,00	54,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUPORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	INDUZIDO DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE TRAVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	JG	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	INTERRUPTOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA 1141 AM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RELE DN10221	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	14,47	14,47
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FORMICIDA GRAN. COM 500 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	UN	10,00	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 42/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	FR	10,00	50,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAPA DE CHUVA PVC - TAMANHO G	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	70,00	210,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	16,50	16,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	165,00	165,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	300,00	300,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO PASSA FITA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	19,10	19,10
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE MÃO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	12,00	UN	4,00	48,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA FELPUDA ROSTO 50X80	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	9,50	57,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	37,00	UN	1,00	37,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA CETIM Nº 1	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	MT	0,25	2,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO INGLES PEÇA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	27,40	27,40
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO FELPUDO PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	8,00	UN	6,00	48,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE BANHO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	22,00	66,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	MT	20,00	60,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,89	140,04
ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,59	93,24
ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,89	140,04
ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,59	93,24
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	165,00	165,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,00	KG	16,00	128,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	200,00	UN	0,90	180,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,75	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,00	KG	29,00	232,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,50	75,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FILTRO DE CAFÉ Nº 103 (40 UNIDADES)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,50	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 43/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	10,40	62,40
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHOCOLATE EM PÔ SOLUVEL 50 % DE CACAU - 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	5,90	59,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	5,00	FD	8,40	42,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	2,00	24,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	FD	8,40	84,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	18,00	UN	2,00	36,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	20,00	UN	0,60	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,77	27,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MULTI ATIVADO 50 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	GL	1,95	23,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	5,30	10,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	GL	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,18	11,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	FR	1,95	23,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM PÔ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	5,20	52,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,77	27,70
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	CX	70,00	140,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	CX	70,00	140,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	CX	70,00	140,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	26,80	53,60
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	1,00	PCT	31,00	31,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	26,80	80,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	26,80	80,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	36,90	73,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	36,90	73,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 44/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	450,00	450,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	MARIO JOSE NOMURA	12.353.294/0001-14	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JOGO DE TRAVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	JG	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUPORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BENDIX	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	39,00	39,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO MECÂNICO	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	76,00	76,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	74,00	74,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	87,00	87,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	JUNTA RETIFICAÇÃO DO CABEÇOTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	53,00	53,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXIM DO MOTOR D/T	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	15,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 45/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACOPLAMENTO VARAO DO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CUPULA ALAVANCA DO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	25,00	25,00
GABINETE MUNICIPAL	ADESIVO PARA PORTA DE VIDRO	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	2,00	UN	20,00	40,00
GABINETE MUNICIPAL	ADESIVO LOGO DA PREFEITURA	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	4,00	UN	11,00	44,00
GABINETE MUNICIPAL	ADESIVO PROIBIDO FUMAR	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLACA MEDINDO 2,0 X 1,50 M	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	1,00	UN	375,00	375,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLACA EM CHAPA MEDINDO 60 X 60 CM	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	6,00	UN	22,50	135,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO MEDINDO 60 X 60	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	6,00	UN	45,00	270,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO 50 X 50	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	13,00	UN	31,25	406,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO SECADOR	ELÇO RODRIGUES DA SILVA -ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MICRO MOTOR	ELÇO RODRIGUES DA SILVA -ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COMPRESSOR EMBRANCO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA -ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ELÇO RODRIGUES DA SILVA -ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORTADOR LINHA NYLON	D ROJAS ROJAS LTDA	47.064.605/0001-00	1,00	UN	46,43	46,43
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DEFLETOR	D ROJAS ROJAS LTDA	47.064.605/0001-00	1,00	UN	19,56	19,56
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SEMENTE DE MARACUJAZEIRO-AMARELO	FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA AGRICOLA	61.705.380/0001-54	1.000,00	UN	0,09	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MINI TRATOR: POTENCIA 15HP, CAPACIDADE DE BATERIA 3,5AH, CAP	ANDRADE'S FLORESTA JARDIM COM IMPORT EXPO LTDA EPP	07.628.659/0001-36	1,00	UN	7.800,00	7.800,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTIJÃO DE GÁS P45	SONIA AMARILDA BONELI CALAON ME	05.874.389/0001-18	6,00	UN	179,00	1.074,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 46/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	460,00	460,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RETÍFICA DE MOTOR	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	700,00	700,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOMBA ALIMENTADORA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	230,90	230,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	28,95	28,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO RODA TRASEIRA DIRETO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	14,30	57,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,30	18,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	C/ PINO APL DIV 5/32 X 1 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	2,35	9,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARANHA C. TR. VW-14210/MB-1618/1620	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	5,35	5,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR RODA TRASEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	34,20	34,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO CUICA FREIO SEM DIAFRAGMA 24/30 30/3	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	63,20	63,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,30	18,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA RADIADOR SUPER	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,20	18,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	43,90	43,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA BOMBA ÁGUA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	21,90	21,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 47/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA DA MANGUEIRA 4451 4457 1,3/4 X 2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	5,30	5,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 3851	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	UN	3,95	11,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 2232	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	2,95	5,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMPA RADIADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GUIA CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	39,95	39,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA PRISIONEIRO CH.10MM 37033-01034	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	1,35	10,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO CARDAN 12 X 32 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	UN	1,55	7,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AMIANTO 1/32	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	0,50	PÇ	55,00	27,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO ROSCA GROSSA 10X40MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	PÇ	1,35	4,05
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO 90 W	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	UN	11,95	59,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA DIFERENCIAL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	6,95	6,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONJUNTO DE ENGRENAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	JG	299,80	299,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO VELOCIMENTO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	38,90	38,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	290,00	290,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LAMINA 02 PONTAS 20MM/200MM	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	5,00	UN	27,00	135,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA ME	10.919.007/0001-65	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA ME	10.919.007/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	168,00	168,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ ALEXANDRE GAMBARINI	14.853.109/0001-86	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ ALEXANDRE GAMBARINI	14.853.109/0001-86	1,00	UN	845,00	845,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COURVIM AZUL/TANGERINA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,80	M2	33,00	92,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 48/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ACOPLADO NAVALHADO BANDEIRANTES REAL AZUL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,30	M2	35,00	10,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA FORTIK LATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,30	LT	20,00	6,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FELTRO S/ PICHE 1,6 METROS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,12	M2	19,00	21,28
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	73,72	73,72
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COURVIM COURISSIMO CASCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,28	UN	46,00	12,88
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLA FORTIK LATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,10	LT	20,00	2,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FELTRO S/ PICHE 1,6 METROS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,32	M2	20,00	6,40
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	173,00	173,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 9/16 X 2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	3,25	13,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 9/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,35	1,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 9/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,35	1,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DIAFRAGMA CUICA FREIO 7P. R-028 QA-2506	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	12,90	12,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR FREIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	13,20	13,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO ANEL HIDRAULICO LINHA 100 MF-100	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	JG	19,95	19,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO RODA DIANTEIRA RAIADO FORD PL-1228	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	14,30	28,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	C/ PINO APL DIV 5/32 X 1 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	2,35	4,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR MORINGA MF 01963BAG	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,30	18,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR MORINGA MF 01962BAG	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,90	14,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	3,95	3,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO CILINDRO MESTRE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	59,30	59,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR DIESEL 3M	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	7,95	15,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RESERVATÓRIO ÓLEO EMBREAGEM COMPL.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	69,30	69,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRIZIONEIRO SEMI EIXO 1/2 X 9/16 X 21/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	6,95	55,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 49/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARANHA CUBO TRASEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	4,95	9,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	135,20	135,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	29,95	59,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REBITE ALUMINIO 10/14	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	100,00	UN	0,08	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 9/16 X 2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	2,35	4,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LONA FREIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	195,20	195,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	15,95	31,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	32,00	GL	7,00	224,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	11,00	GL	7,00	77,00
GABINETE MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	5,00	GL	7,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	5,00	GL	7,00	35,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	2,00	GL	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	17,00	GL	7,00	119,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTUCHO REMANUFATURADO HP 6625 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTUCHO HP 122 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	39,00	39,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARTUCHO REMANUFATURADO HP 75 COLOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	45,00	45,00
GABINETE MUNICIPAL	CÂMERA DIGITAL COOLPIX S2500	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	430,00	430,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOTIJÃO DE GÁS P 13	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	12,00	UN	39,00	468,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FUSIVEL 30 AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	5,00	UN	0,50	2,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAIXA FUS. 90 POLOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	42,45	42,45
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE AUXILIAR COM SUP.	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,57	10,57
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTÃO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	9,15	9,15

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 50/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE MUNICIPAL	KIT DE AMORTECEDOR TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	25,00	50,00
GABINETE MUNICIPAL	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	130,00	130,00
GABINETE MUNICIPAL	AMORTECEDOR TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	105,00	210,00
GABINETE MUNICIPAL	AMORTECEDOR DIANTEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	PÇ	105,00	210,00
GABINETE MUNICIPAL	TERMINAL DIREÇÃO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	PÇ	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAÇANETA INTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATENTE DA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAÇANETA EXTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA PORTA MEIO COM ENGATE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA SUPERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA APOIA BRAÇO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	40,00	PÇ	0,20	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÁQUINA VIDRO DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REVESTIMENTO INTERNO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÁQUINA DE VIDRO PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPORTE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA CRUA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CALCO MAÇANETA EXTERNA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MAÇANETA EXTERNA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TRAVA MAQ. VIDRO PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MÁQUINA VIDRO DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETROVISOR EXTERNO PARA CAMINHÃO GRANDE (BRANCO)	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	4,00	UN	0,50	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 51/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CABO DE AÇO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	MT	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PONTEIRA PARA CHOQUE DIANTEIRO DIREITO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUADRO VIDRO PORTA DE CORRER COMPLETO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CHAPA DE FERRO PARA REMENDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 6 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 6 X 25	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,35	0,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA ACELERADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,30	8,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA AMORTECEDOR TRASEIRO DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	5,30	5,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA DO AMORTECEDOR TRASEIRO INFERIOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	5,95	5,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COPO VIDRO OLEO GRANDE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,90	14,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VÁLVULA TERMOSTATICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	43,95	43,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLETE ANC TRASEIRO/DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	UN	6,95	55,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR TRUCK	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	14,20	28,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REBITE ALUMINIO 10/14	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	120,00	UN	0,08	9,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA ROSCA GROSSA 10MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,30	0,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINGO D AGUA TRAVA ROLETE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	UN	3,25	26,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO ROSCA GROSSA 10X50 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	1,35	1,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LONA DE FREIO TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	163,90	163,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO AR MF/235 INT CA-3105-SX CF-600 2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,95	39,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO AR EXTERNO MF-265-X 2.710.800 AP-8528	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	49,95	49,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	C/ PINO APL DIVERSAS 1/8X1 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	1,65	9,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 1319 1/2 X 3/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	3,20	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 52/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA GRANDE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	5,95	5,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA ENCOSTO EIXO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	6,95	27,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARANHA GRANDE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	6,95	13,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANÉIS O RING POLEGADA MED. DIV. 4680	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	PÇ	2,95	8,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA COLETOR ESCAP.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	3,95	7,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	305,00	305,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	52.395.068/0001-10	1,00	UN	420,00	420,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	8,99	8,99
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	PCT	6,19	61,90
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BISCOITO CREAM CRACKER	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	PCT	2,49	4,98
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BISCOITO MARIA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	PCT	2,59	5,18
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	137,00	137,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TAPETE BORRACHA UNIVERSAL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,06	0,18
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/16 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,27	0,81
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR TOMADA DE FORÇA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 3/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	PÇ	0,22	1,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 3/8"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	0,32	1,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 3	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	0,90	4,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	20,50	41,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/2" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0,57	1,71
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	12,00	PÇ	0,12	1,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 1/2 X 2 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	1,00	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,27	1,62

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 53/55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,11	0,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 10 X 20 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,50	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/8"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,35	0,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	7,00	UN	20,50	143,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5/8 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,70	1,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/8 X 2 1/2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	2,70	5,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA FERRO Nº 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	17,30	34,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 1/4 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,18	1,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,04	0,32
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,12	0,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DOBRADIÇA CAPO DIREITO COM MOLA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRESILHA DE AÇO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	4,50	27,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	2,00	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA SUP RAD.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM FIM 38-51	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,70	3,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,12	0,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,13	0,26
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRISIONEIRO 8 X 35 X 10	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,25	2,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOLA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	51,00	102,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,33	3,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE PORTA DIREITA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 10 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,25	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 10 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	1,20	9,60

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA ALUMINIO 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,45	3,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KPO CINZA 380 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	17,00	68,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE DA PORTA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	16,70	16,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	KIT	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALCO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALCO SUSP DIANTEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA TENSOR SUSPENSÃO DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	8,50	17,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	6,50	26,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA BANDEIJA INFERIOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	17,30	17,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PESTANA EXTERNA ESQUERDA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRAFITE PO 25 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PORCA 6 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,08	0,32
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANIVELA DE VIDRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIMITADOR PORTA DIANTEIRA DIREITO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	26,00	26,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PESTANA INTERNA ESQUERDA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANELETA LE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	41,00	41,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MÁQUINA VIDRO DIREITA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CABO ACELERADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	20,00	20,00
GABINETE MUNICIPAL	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DESKJET 2050	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	265,00	265,00
GABINETE MUNICIPAL	CARTUCHO HP 122 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	39,00	39,00
GABINETE MUNICIPAL	CARTUCHO REMANUFATURADO HP21 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	39,00	39,00
GABINETE MUNICIPAL	PEN DRIVE 16 GB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	67,00	67,00
GABINETE MUNICIPAL	TELEFONE SEM FIO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	116,00	116,00
GABINETE MUNICIPAL	BATERIA PARA NOBREAK 12V 7AH	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	UN	85,00	255,00
GABINETE MUNICIPAL	PLACA DE REDE PCI 10/100	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	42,00	42,00
GABINETE MUNICIPAL	SWITCH 8P. TP-LINK 10/100	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	295,00	295,00
GABINETE MUNICIPAL	AP ACESS POINT ROUTER 2.4GHZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	165,00	165,00
GABINETE MUNICIPAL	W UBIQUITI AIRMAX NSM5 5.8	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	360,00	360,00
GABINETE MUNICIPAL	PLACA DE REDE PCI 10/100	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	47,00	47,00
GABINETE MUNICIPAL	CABO VGA P/ PROJETOR DE IMAGENS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPER GALVITE	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	GL	75,00	75,00

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SPRAY	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	2,00	PÇ	24,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	1,00	UN	1.170,00	1.170,00
						Total Geral ---->	713.168,88